
 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2023 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Przasnysz 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 

Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510,1700 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 240) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W celu uregulowania organizacji pracy i porządku wewnętrznego w Urzędzie oraz określenia praw 

i obowiązków pracowników i pracodawcy ustala się "Regulamin Pracy Urzędu Miasta Przasnysz" 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Sekretarz Miasta. 

§ 3 

1. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 44/2019 Burmistrza Przasnysza z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie  

ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Przasnysz, 

2) Zarządzenie Nr 148/2019 Burmistrza Przasnysza z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Przasnysz, 

3) Zarządzenie Nr 18/2022 Burmistrza Przasnysza z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Przasnysz, 

4) Zarządzenie Nr 60/2022 Burmistrza Przasnysza z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Przasnysz 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym zastrzeżeniem, że Regulamin Pracy 

wchodzi w życie w terminie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracownikom. 

 

 

 Burmistrz Przasnysza 

 

 /-/ Łukasz Chrostowski 

 

 


